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Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze umowę leasingu na wzorze Wykonawcy 
z uwzględnieniem SIWZ oraz odpowiedzi na pytania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający zawrze umowę leasingu na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem zapisów  SIWZ oraz udzielonych odpowiedzi na zapytania przetargowe.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że harmonogram spłaty rat leasingowych ma być załączony do złożonej przez Wykonawcę oferty?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga aby  szczegółowy  harmonogram spłaty rat leasingowych został dostarczony wraz z pierwszą fakturą.

Pytanie nr 3

Ze względu na fakt, iż w leasingu finansowym podatek VAT jest płatny jednorazowo, z góry na początku trwania umowy prosimy o określenie terminu płatności tego podatku.  Proponujemy, aby był on płatny  w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.
Odpowiedź nr 3

Zamawiający oczekuje, iż wraz z pierwszą ratą stanowiącą 30% wartości brutto przedmiotu zamówienia opłacony zostanie w całości podatek VAT. Zapłata nastąpi w terminie 60 dni od daty dostawy samochodu.
Pytanie nr 4 

Ze względu na fakt, iż w harmonogramie spłat stanowiącym element umowy leasingu oraz w formularzu ofertowym (Rozdział I) nie został wyodrębniony podatek VAT stanowiący także element ceny, prosimy o umożliwienie wprowadzenia do finalnej umowy harmonogramu Wykonawcy, uwzględniającego wszystkie niezbędne elementy leasingu oraz dodanie w formularzu ofertowym kolumny dotyczącej opłaty z tytułu podatku VAT. 

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w formularzu ofertowym poprzez dodanie kolumny 8 dotyczącej opłaty z tytułu podatku VAT.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający określając warunki płatności za wykonaną przez Wykonawcę dostawę miał na myśli wystawienie przez niego jednej faktury VAT z harmonogramem płatności zawierającym 24 raty leasingowe, zgodnie z poniższym harmonogramem: I rata stanowiąca 30% wartości brutto przedmiotu Zamówienia płatna w terminie 60 dni od daty dostawy sprzętu, kolejne raty tj. 2 – 24 płatne miesięcznie co 30 dni licząc od daty kolejnej raty w miesiącu następującym po miesiącu płatności pierwszej raty.
Odpowiedź nr 5

Zamawiający,  potwierdza iż określając warunki płatności za wykonaną przez Wykonawcę dostawę miał na myśli wystawienie przez niego jednej faktury VAT z harmonogramem płatności, podzielonym na 24 raty leasingowe, zgodnie z niżej opisana konstrukcja płatności: I rata stanowiąca 30% wartości brutto przedmiotu Zamówienia płatna w terminie 60 dni od daty dostawy sprzętu, kolejne raty tj. 2 – 24 zgodnie z harmonogramem comiesięcznych spłat równych rat leasingowych w terminie 30 dni, licząc od daty kolejnej raty.

Pytanie nr 6

Z uwagi na fakt, iż w każdą ratę leasingową  są wliczone m .in.: wartość sprzętu, opłata z tytułu ubezpieczenia, inne opłaty (jeżeli występują) oraz osobno są  regulowane opłata wstępna a także podatek VAT, prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie formularza ofertowego w następujący sposób:

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa samochodu netto
	Stawka VAT
	Cena jednostkowa samochodu brutto
	Suma netto: opłaty wstępnej oraz rat leasingowych za cały okres leasingu bez kosztu ubezpieczenia.
	Suma brutto opłat z tytułu ubezpieczenia
	Opłata z tytułu podatku VAT (płatnego jednorazowo z góry na początku trwania umowy za całość umowy)
	Razem brutto 6 + 7+ 8
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Odpowiedź nr 6

Zamawiający dokonał stosownej zmiany w formularzu ofertowym poprzez dodanie kolumny 8 dotyczącej opłaty z tytułu podatku VAT. Jednocześnie prosi o dostarczenie ofert na zaktualizowanym Formularzu Ofertowym z uwzględnieniem SIWZ oraz odpowiedzi na pytania Zamawiającego
Pytanie nr 7

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odsetki za nieterminowe płatności kolejnych rat leasingowych w wysokości 1,5 raza odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych? 

Odpowiedź nr 7

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na odsetki za nieterminowe płatności kolejnych rat leasingowych w wysokości 1,5 raza odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych
Pytanie nr 8

Prosimy o wprowadzenie do umowy leasingowej następującego zapisu: „Każda ze stron może poddać spór rozstrzygnięciu sądu powszechnego właściwego dla siedziby Wykonawcy.
Odpowiedź nr 8

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zgodnie z Rozdziałem XVII pkt. 26 :”Ewentualne spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego”
Pytanie nr 9

Ze względu na długi okres leasingowania prosimy o zgodę na wprowadzenie do umowy zabezpieczenia terminowej spłaty rat w postaci weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową.
Odpowiedź nr 9 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zabezpieczenia terminowej spłaty rat w postaci weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową.
Pytanie nr 10
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie 14 prosimy o potwierdzenie, że weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową zostanie przekazany wraz z umową leasingu do rąk Finansującego.
Odpowiedź nr 10

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.
Odpowiedź nr 11

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 12

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź nr 12

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy poniższych zapisów:
a) Bez zgody Wykonawcy Zamawiający nie może oddać rzeczy do używania osobom trzecim. 

b) W razie naruszenia powyższego zakazu, Wykonawca może wypowiedzieć umowę leasingu ze skutkiem natychmiastowym zgodnie z zapisami kolejnego ustępu

c) Wykonawca może kontrolować sposób używania przedmiotu leasingu przez Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, że Zamawiający używa przedmiot leasingu niezgodnie z przeznaczeniem uprawniony jest wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym. W razie wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający będzie miał obowiązek niezwłocznie zwrócić przedmiot leasingu oraz zapłacić wynagrodzenie należne za cały okres leasingu.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów: 

a) Bez zgody Wykonawcy Zamawiający nie może oddać rzeczy do używania osobom trzecim. 

b) W razie naruszenia powyższego zakazu, Wykonawca może wypowiedzieć umowę leasingu ze skutkiem natychmiastowym zgodnie z zapisami kolejnego ustępu.

c) Wykonawca może kontrolować sposób używania przedmiotu leasingu przez Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, że Zamawiający używa przedmiot leasingu niezgodnie z przeznaczeniem uprawniony jest wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym. W razie wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający będzie miał obowiązek niezwłocznie zwrócić przedmiot leasingu oraz zapłacić wynagrodzenie należne za cały okres leasingu
pod warunkiem ,iż w/w zapisy są powszechnie stosowane w umowach leasingowych.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktualizacja harmonogramu płatności wyłącznie w zakresie dat płatności po dostawie nie wymagała aneksu do umowy?
Odpowiedź nr 14

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na aktualizację harmonogramu płatności wyłącznie w zakresie dat płatności po dostawie aby nie wymagał aneksu do umowy.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, iż własność przedmiotu zamówienia przejdzie na Zamawiającego w terminie 15 dni od daty zapłaty ostatniej raty leasingu (bez dodatkowych opłat).
Odpowiedź nr 15

Zamawiający wymaga, aby własność przedmiotu zamówienia przeszła na niego wraz ze spłatą ostatniej raty leasingu, bez ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych opłat.

Pytanie nr 16

Z uwagi na fakt, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu o brzmieniu: „Za datę zapłaty Strony ustalają dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze”
Odpowiedź nr 16

Zamawiający wprowadza do Rozdziału XVII SIWZ pkt. 33 o następującym brzmieniu: Za dotrzymanie terminu płatności uważa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego o długości 4876 mm?

Odpowiedź nr 17

Tak. Zamawiający dopuści samochód ciężarowy o długości 4876 mm.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego o szerokości całkowitej bez lusterek 1794 mm?

Odpowiedź nr 18

Nie. Zamawiający nie dopuści dostawy samochodu ciężarowego o szerokości całkowitej bez lusterek 1794 mm
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego o wysokości całkowitej 1836 mm?

Odpowiedź nr 19

Nie. Zamawiający nie dopuści dostawy samochodu ciężarowego o wysokości całkowitej 1836 mm.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego o rozstawie osi 3006mm?

Odpowiedź nr 20

Nie. Zamawiający nie dopuści dostawy samochodu ciężarowego o rozstawie osi 3006 mm.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego o pojemności silnika 1598 cm3?
Odpowiedź 21

Tak. Zamawiający dopuści możliwość dostawy samochodu ciężarowego o pojemności silnika 1598 cm³
Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego ze średnim spalaniem 5,8 l/100km?

Odpowiedź 22

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego ze średnim spalaniem 5,8 l/100km.
Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego z drzwiami skrzydłowymi z tyłu, z oknami przyciemnionymi oraz dodatkowo oklejonymi czarną nieprzezroczystą folią?

Odpowiedź 23

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego z drzwiami skrzydłowymi z tyłu, z oknami przyciemnionymi oraz dodatkowo oklejonymi czarną nieprzezroczystą folią.
Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego z poduszką powietrzą tylko dla kierowcy?

Odpowiedź 24

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość dostawy samochodu ciężarowego z poduszką powietrzą tylko dla kierowcy.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź 25

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy samochodu bez świateł przeciwmgielnych przednich.
Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu z radiem CD/MP3 montowanym w stacji ASO?

Odpowiedź 26

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu z radiem CD/MP3 montowanym w stacji ASO?

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu bez komputera pokładowego?

Odpowiedź 27

Nie. Zamawiający nie dopuści możliwości dostawy samochodu bez komputera pokładowego.
Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o długości 4406 mm?

Odpowiedź 28

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy samochodu o długości 4406 mm.
Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o szerokości całkowitej bez lusterek 1794 mm?

Odpowiedź 29

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o szerokości całkowitej bez lusterek 1794 mm
Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o wysokości całkowitej 1822 mm?

Odpowiedź 30
Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość dostawy samochodu o wysokości całkowitej 1822 mm
Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o rozstawie osi 2681 mm?

Odpowiedź 31

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość dostawy samochodu o rozstawie osi 2681 mm
Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o pojemności silnika 1598 cm3?

Odpowiedź 32

Tak. Zamawiający dopuści możliwość dostawy samochodu ciężarowego o pojemności silnika 1598 cm³

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o DMC 2264 kg?

Odpowiedź 33

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy samochodu o DMC 2264 kg.
Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu w kolorze metalizowanym, srebrnym, grafitowym, fioletowym lub brązowym?

Odpowiedź 34

Zamawiający dopuści możliwość dostawy samochodu w kolorze metalizowanym srebrnym.
Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu o pojemności przestrzeni ładunkowej po złożeniu tylnej kanapy 2,3m3?

Odpowiedź 35

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy samochodu o pojemności przestrzeni ładunkowej po złożeniu tylnej kanapy 2,3m3.
Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ze średnim spalaniem 5,7 l/100km?

Odpowiedź 36

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu ze średnim spalaniem 5,7 l/100km.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu bez świateł przeciwmgielnych z przodu pojazdu?

Odpowiedź 37

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy samochodu bez świateł przeciwmgielnych przednich.

Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu z drzwiami skrzydłowymi z tyłu, z oknami lub klapą unoszoną do góry?

Odpowiedź 38

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu z drzwiami skrzydłowymi z tyłu, z oknami.
Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu z matą bagażnika gumową lub tworzywa sztucznego zamiast sklejki?

Odpowiedź 39

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu z matą bagażnika gumową zamiast sklejki.
Pytanie 40
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy samochodu bez kraty oddzielającej przestrzeń pasażerską od ładunkowej z homologacją osobową?
Odpowiedź 40

Nie. Zamawiający wymaga dostawy samochodu ze stałą przegrodą metalową oddzielającą przestrzeń ładunkową od pasażerskiej.
Prosimy o składanie ofert na zaktualizowanym formularzu ofertowym z uwzględnieniem zapisów SIWZ oraz udzielonych odpowiedzi na zapytania przetargowe.
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